
Marie M. (MANDA) ID 52601 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

  Nabízené věci jsou po synovi nebo dceři . Nejedná se o komerční prodej.
  Občas prodávám věci i kamarádce po jejích dětech, věci kupují jen nové.

  Věci jsou nošené, bez děr. Pokud je to jinak, vždy píšu do popisu.
  Věci měřím D..celková délka od krku dolů
  R...rukáv od krku
  Š...šíře v průramcích

  CENA za zboží je bez poštovného, to je uvedeno zvlášť.
  Balíčky posílám doporučeně nebo i ,,obyčejně,,.....to na riziko kupujícího, při případné ztrátě balíčku.
 Na platbu čekám do 7 dnů...samozřejmě se ráda domluvím i jinak!!!...dle pořeby

  Některé ,,větší,, věci dávám souběžně ke kamarádce do bazárku.
  Předem se moc omlouvám, pokud se stane, že věc je prodaná v obchodě dřív, než projevíte zájem. Ještě se mi to nestalo, ale
pro jistotu to uvádím.
  Věci nemněním.

  PLATBA za zboží - převodem na účet. Zásilku odesílám co nejdříve po připsání peněz.

  Věc Vám ráda přeměřím, odpovím na jakékoli dotazy.
 Není problém odpovědět na jakoukili otázku, zboží ale pak již neberu po špatných zkušenostech zpět.

  Na počítači se snažím být alespoň 1x za 2 dny.
  Děkuji
  Majka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

